
Objednávka c. 243/5/50/2020-1373
uzavřená podle § 1746 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (veřejná zakázka malého

rozsahu zadana mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek)

1. Smluvní strany:

Odběratel: Dodavatel:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY Název: Sezame Product s.r.o.

Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 Sídlo:
Šalounova 446/59
703 00 Ostrava - Vítkovice

ředitel Armádního sportovního
JejímžJejímž jménam jedná: centra DUKLA Eva Vrobelová

Ing. Jaroslav Priščák, Ph.D. jménam jedná:

IČO: 60162694 IČO: 28649010
DIČ: CZ 60162694 DIČ: CZ28649010

Bankovní spojení:
ČNB - pobočka 701 - Praha 1, č.ú:
404881/0710 Bankovní spojení: Fio banka 2200620940/2010

Vyřizuje: Kontaktní osoba:
Tel-spojení: Tel.spojení:
email: email:

Adresa pro doručování
korespondence:

ASC DUKLA, Pod Juliskou 1,
Poštovní přihrádka 59, 160 41

Adresa pro
doručování

Praha 6 korespondence:

Doba dodání a Uvedeno v čl. 3 "Doba a místo
místo plnění dodání zboží" objednávky.

Kontaktní osoba v
místě plnění:

prodávajícím do místa dodání
Způsob dodání: uvedeno v čl. 3 "Doba a místo

dodání zboží" objednávky.

Platnost objednávky: do 30. června 2020

Smluvní strany se dohodly, že právní vztah vyplývající z této objednávky se řídí občanským zákoníkem.

2. Předmětem objednávky je:

a) závazek dodavatele dodat odběrateli zboží specifikované v příloze č. 1 která je nedílnou součástí této objednávky, v
množství a cenách níže uvedených a převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží,
b) závazek odběratele za řádně dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu.

P.e. Zboří
Měr.

Počet MJ
Cena v Kč bez DPH

Cena v KČ s DPH
jednotka zajedn. celkem

i Lehátko rehabilitační, typ : 212 E ks 5 19 500.00 92 500,00 III 925.00

Celkem 92 500.00 111 925.00

Slovy celková cena včetně DPH: stojedenácttisícdevětsetdvacetpět korun českých

Celková kupní cenaje stanovenajako cena nejvýšepřípustná ajsou v ní zahrnuty veškeré náklady dodavatele spojené $
prodejem zboží (balné, dopravné, administrativníúkony a pod.)

3. Doba a místo dodání zboží:

Dodavatel předmětné zboží dodá nejpozději do 30. 06. 2020. Místem dodání zboží je: ASC DUKLA, Na Julisce 28/2, 160 00
Praha 6

4. Fakturační a platební podmínky:



^ j Podkladem pro úhradu ceny za dodané zboží bude faktura s veškerými náležitostni daňového dokladu vystavená dodavatelem a
potvrzený dodací list o řádném převzetí objednaného zboží,

4.2. Právo fakturovat vzniká dodavteli dnem převzetí řádně dodaného zboží prodávajícím.

4.3. Cena m bodané zboží (včetně všech nákladů prodávajícího souvisejících s realizací zakázky) musí odpovídat cenové nabídce
dodavatele.

4.4. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4.5. Splatnost faktury je 14 dní ode dne jejího doručení odběrateli a faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání fakturované
částky z účtu kupujícího.

4.6. Fakturu zašlete na adresu: ASC DUKLA, Pod Juliskou 1, Poštovní přihrádka 59,160 41 Praha 6.

4.7.
Odběratel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti,
není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu
(faktuře) musí odběratel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Dodavatel je povinen vystavit nový daňový
doklad (fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového
dokladu (faktury) a běží nová lhůta ode dne prokazatelného doručeni opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového
dokladu (faktury) odběrateli.

4.8. Jako odběratele na daňovém dokladuje dodavatel povinen uvést:
Odběratel: Konečný příjemce:
Česká republika - Ministerstvo obrany ASC DUKLA
Tychonova 221/1 Pod Juliskou 1
160 00 Praha 6 160 41 Praha 6

4.9. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona ě.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

5. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

5.1. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu § 2113
OZ po dobu 24 měsíců ode dne nabytí vlastnického práva ke zboží odběratelem.

6. Smluvní pokuty a úroky z prodlení:
6.1 Dodavatel je povinen zaplatit odběrateli v případě prodlení s odevzdáním bezvadného zboží podle čl. 2. této smlouvy v terminu

uvedeném v čl. 3. této smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové kupní ceny zaokrouhleno nahoru na celé desetikoruny
za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čí. 7.
smlouvy.

6.2. Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,02% z fakturované částky za každý
započatý den prodlení.

7. Zrušení objednávky:
Odběratel je oprávněn jednostranně odstoupit od objednávky pro její podstatné porušení, kdy podstatným porušením se rozumí
zejména prodlení dodavatele s odevzdáním bezvadného zboží podle ěl. 2. této smlouvy v termínu uvedeném v čl. 3. této
smlouvy o více jak 10 dní.

8. Závěrečná ustanovení:
g j Objednávka je vyhotovena ve 2 výtiscích o 2 stranách a příloze č. 1 "Specifikace zboží + produktový list" o 3 stranách, z nichž

každý má platnost originálu. Jeden výtisk obdrží prodávající, druhý výtisk obdrží kupující.

Datum: —
V -

Odběratel:
č■ fo&Q

Česk y
zasto , PhD
ředite

o

Dodavatel:
Datum:5.6.2020

Sezame Product s.r.o.
Eva Vrobelová

jednatel

-



Příloha objednávky č. 243/5/50/2020-1373
Počet stran: 1 + 2 strany produktových listů

Specifikace zboží + produktové listy

Lehátko rehabilitační - 5 ks
Požadované parametry:

Počet segmentů:
Délka:
Šířka:

Nastavitelná výška v rozsahu:
Výška polstrování:
Nosnost lehátka:

Pojezdové kolečka s aretací:
Nastavená výška lehátka

elektromotorem:
Ovládaní nastavení výšky:
Váha bez příslušenství:

Otvor pro obličej v hlavové části:
Hlavový díl nastavitelný v rozsahu:

Barva:

2
195 - 205 cm
70 - 80 cm
45 - 100 cm
4 - 6 cm
minimálně 170 kg
ANO

ANO
ruční ovládač
80 - 120 kg
ANO
minimálně +55 až -30 st.
bude upřesněna kupujícím dle
dodaného vzomíku dodavatelem

ředitel

Armádního sportovního centra DUKLA

Ing. Jaroslav PRIŠČÁK, Ph.D.

VOJE 373
-23-

jednatel

Sezame Product s.r.o.

Eva VrobeSová

jícího Podpis a razítko prodávajícího



tinmc cz 
Product ^Lehátko 212-E

Technické parametry 
Lehátko 212-E

2 dílný polohovatelný segment -30 +55 
výškový zdvih tužka pomoci elektrického motoru 
extrémní zatíženi až 180 kg 
Tloušťka čalouněni 5cm
kolečka s mechanickou aretací 4x100mm s brzdou
otvor pro obličej se záslepkou
variantní barevné provedení bez cenového navýšení

Technické parametry:
rozměr vnější- 195 x 70 cm
ložná plocha- 195x70 cm
výškový zdvih- 45-100 
hmotnost lůžka - 80 kg
maximální zatížení- 180 kg

Lehátko 212-E

D

dT~
0 100 mm

156 cm 

195 cm

E

8
uStT

Popis :Elektricky nastavitelné lehátko slouží pro ordinace za 
účelem fyzioterapie.ale také k různým procedurám.
Lehátko je opatřeno samostatným systémem kol 
pro převoz po místnosti.

Příslušenství za příplatek

- nožní ovládání
- nerezový lištový ovladač 
-centrální systém kol
- tloušťka čalouněni
- zábrany
- baterie
- dorazová kolečka
- transportní madla

Veškeré parametry lze upravit na přání klienta

Elektrický ruční ovladač e*

SEZAME Product s.r.o.,Šalounova 446/59,703 00 Ostrava 
tel-739 338 668 ,

www.sezame.cz obchod@sezame.cz

Výrcbce zdravotnické techniky S zkušenosti cd reku 1930



»
CZAfflE

SiZ Wlt 1*1 tuhu / s.r.o
Sah>unovit4 40 3O 03 ml (htr-iiva-1 iikm icc
h'l tax 1)11430 iy.ft ř)/.' 0/0
h u n u -imír ^2

12

15

16

09

i 18

03

14

05

13

01

10

S pozdravem,

V Ostravě dne 18.5.2020
Bc.Dominik Vrobel,
Jednatel společnosti

Sezame Product s.r.o.

7


